Управление образованием IIIапинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < 09 " февра.пя 202З года Ns 7/1

пrт.. Шмя

О внесениш изменений в постановJIение Управления обрir:}ованпем
IIIапинского городского округа от 13.12.2022 м 24 (о предост.rвJIении
субсидиЙ из бюджета II[1цццqц919 городского округа муниципaшьным
бюджетным Jлрежденпям IIIа;пинского городского округа на иные цепш
на проведение мероприятий по обеспеченпю деятельности советников

директора по воспитанию и взilимодействию с детскими
общественными объединенttями в муriицшпальньп

общеобразовательньD( организациях, расположенньlr( на территории
IIIапинского городского окруrаD

в целях проведения мероприямй по обеспечению деятельности советников

директора по воспитilнию и взalимодействию с детскими общественными
объединениями в муницип;шьных общеобразовательных оргЁlнизацию(,

расположенньIх на территории Шалинского городского округа, Управление
образованием Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.внести в постalновление Управления образоваrием Ша.rрrнского

городского округа от L3.|2.2022 М 24 (О предоставлении субсидIЙ из бюджета

ШалинскогО городскогО округа муниI+rп.шьныМ бюджетныМ rIРеЖДеНИЯIчr
шалинского городского округа на иные цели на проведение мероприятий по

обеспечению деятельности советников директора по воспитilнию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями в }rуниципtйьных

общеобразовательных организациях, расположенных на территории шiйинского
городского округа) (далее- постilновление) следпощие изменения:

1.1. Пркг 8 правил предоставления субсид.iй из бюджета Шалинского
городского округа муниципаJIьным бюддетrъlм учреждениям тIталинского

городского округа на иные цели на проведение мероприJпий по обеспечению

деятельности советников директора по воспитalнию и взаимодействию с детскими
общественными объединеrп,rями в муниципальЕых общеобразовательньш
организацияХ, расположеНньIх на территории Шалlдrского городского округа

изложить в новой редакции:
(в, Результатом использования субсидш,l является обеспечение в

государственньIх и муниципiшьньlх общеобразовательных орг;lнизаlиrD(

проведеншI мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.)>.

2. Настояrцее постановление всц/пает в сиJIу с 01 *rваря 2023 года.
З,Настоящее пост;lновление разместить на официальном сйте

Управления образованием ШГО.
4.Контроль исполнениJI настояцего пост;lновления остaвлю за собой.

начальник

Управления образованием ШГО Т.В.Клевакина